- Data Prevista para Retorno: 26/11/2025. 
- Horário Previsto de Retorno: 17h00min. 
- Meio de Locomoção: Utilização de Veículo Oficial do Legislativo. 
- Custo de Locomoção: próprio da assessoria. 

- COM PERNOITE: 
- Nº e/ou Fração da Diária: 01 UFM = R$ 177,80 (cento e setenta e sete reais e oitenta centavos). 
- Valor da Diária: 03 UFM = R$ 533,40 (quinhentos e trinta e três reais e quarenta centavos). 
- SEM PERNOITE 
- Nº e/ou Fração da Diária: 01 UFM = R$ 177,80 (cento e setenta e sete reais e oitenta centavos). 
- Valor da Diária: 02 UFM = R$ 355,66 (trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis 
centavos). 

- VALOR AUTORIZADO: 08 UFM = R$ 1.422,46 (um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta 
e seis centavos). 

- CONTA PARA DEPÓSITO: Banco Itaú, CC: 01671-2, Agência: 6705. 

Neste mesmo ato foi encaminhado para o departamento contábil e determinado que 
seja feito o empenho. 

Nestes Termos 
Pede Deferimento. 

Santana do Itararé, em 19 de novembro de 2025.